„Udział drużyny młodzieżowej KS Futsal Team Brzeg w eliminacjach Młodzieżowych 
Mistrzostw Polski kategoria wiekowa U19" i zleca się jego realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania KS FUTSAL TEAM BRZEG przyznaje się dotację w wysokości 
8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych). Wszelkie szczegóły zostaną uregulowane w umowie 
o realizację zadania publicznego.